



RAIN INDUSTRIES LIMITED

RIL/SEs/2023

August 5, 2023

The General Manager Department of Corporate Services BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort <u>Mumbai-400 001</u>	The Manager Listing Department The National Stock Exchange of India Limited Bandra Kurla Complex Bandra East <u>Mumbai – 400 051</u>
--	---

Dear Sir/Madam,

Sub : News paper clippings - Reg.

Ref : Scrip Code: 500339 (BSE) & Scrip Code: RAIN (NSE)

With reference to the above stated subject, please find enclosed herewith the Newspaper clippings of Un-Audited Financial Results of the Company (Standalone, Consolidated and Segment) for the second quarter and half year ended June 30, 2023 published in Business Standard (English) and Andhra Prabha (Telugu) on August 5, 2023.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for Rain Industries Limited

S. Venkat Ramana Reddy
Company Secretary

కేటీఆర్ ఉన్నారా?!

- మంత్రి చాంబర్ కెళ్ల ఈటల ఆరా
- లేరనడంతో మళ్లీ వస్తానంటూ వెళ్లిన బీజేపీ ఎమ్మెల్యే రాజేందర్

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రభ: అసెంబ్లీ మంత్రి కేటీఆర్, బీజేపీ ఎమ్మెల్యే ఈటల రాజేందర్ తీరు రాజకీయవర్గాల్లో హాట్ టాపిక్ గా మారుతోంది. వర్షకాల అసెంబ్లీ సమావేశాల తొలిరోజు గురువారం ఈటల, కేటీఆర్ ఆర్థిక ఆలోచనలకు టెలంగాణలో రకరకాల ప్రచారం జరుగుతోంది. అదే సమయంలో కేటీఆర్ ను కలిసేందుకు శుక్రవారం ఈటల రాజేందర్ ఆయన చాంబర్ కు వెళ్లారు. ఆ సమయంలో కేటీఆర్ శాసన మండలిలో ఉన్నారని కార్యాలయ సిబ్బంది చెప్పడంతో మళ్లీ వస్తానంటూ అక్కడి నుండి వెళ్లిపోయారు. ఈ పరిణామం ఇప్పుడు మరింత రాజకీయ ప్రాధాన్యత సంతరించుకుంది. ముందు రోజు ఆర్థిక ఆలోచనం, ఆ మరుసటి రోజు శుక్రవారం కేటీఆర్ వద్దకు ఈటల రాజేందర్ వెళ్లడం వెనక ఏదో కీలక రాజకీయ పరిణామం చోటు చేసుకుంటోందన్న వర్స అటు బీఆర్ఎస్ తోపాటు ఇటు బీజేపీలోనూ నెలకొంది. ప్రస్తుతం టెలంగాణలో బీఆర్ఎస్, కాంగ్రెస్, బీజేపీ పార్టీలు ఒకరిపై ఒకరు కత్తులు దూసుకుంటున్నాయి. అదే సమయంలో బీఆర్ఎస్ ప్రభుత్వ అవినీతిపై కేంద్రంలోని బీజేపీ ప్రభుత్వం మొత్తం వైఖరి అవలంబిస్తోందని పలువురు కాషాయ నేతలు అసంతృప్తితో ఉన్నారు. ఈ సమయంలో మంత్రి కేటీఆర్ వద్దకు ఈటల వెళ్లడానికి కారణం ఏంటనే రాజకీయ చర్చ జరుగుతోంది. కేటీఆర్ తో ఈటల సన్నిహితంగా మెలగడం చూస్తుంటే రెండు పార్టీల మధ్య బలమైన అంతర్గత అవగాహన ఉందన్న విషయంలో కేటీఆర్ ప్రమాదం ఉందని బీజేపీ వర్గాలు ఆందోళన వ్యక్తం చేస్తున్నారు.

లక్ష సా బీసీ బంధ

- త్వరలో చెక్కుల పంపిణీ: బీసీ
- అందరికీ ఒకేసారి దళిత
- షెడ్యూల్డ్ కులాల అభివృద్ధి
- శాసన మండలిలో పేదల స

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రభ: బీసీలకు శాఖ మంత్రి గంగుల కమలాకర్ స్పష్ట చేయాలని వ్యవస్థాపక సీనియర్ నేతలు నిర్ణయించిన తేల్చి చెప్పారు. వచ్చే నిరంతరంగా కొనసాగుతుండన్నారని చెప్పారు. వారిలో 4.11 లక్షల మంది ఉన్నారు. లక్ష బంధుల కోసం రూ.4 కోట్లతోనే చెక్కుల పంపిణీ చేస్తామని కులాలకు ఆర్థికంగా భవనాల కోసం చెప్పారు. స్వదేశీ విద్యార్థులకు ప్రోత్సాహం ప్రవేశపెట్టబోతున్నామని, వారంలో వివరించారు. శాసన మండలిలో శుభ్ర పేద ప్రజల సంక్షేమం కోసం ప్రభుత్వం ఫలితాలు అన్న అంశంపై స్పష్టత కోరారు. గంగులతోపాటు కొప్పల ఈశ్వర్, చెప్పారు. దళితబంధు పథకంపై జరిగి సమాధానమిస్తూ... మరో ఏడేళ్లలో ఉద్యమం రాష్ట్రంలో 17 లక్షల దళిత ఒకేసారి వర్తింపచేయడం సాధ్యం కాకం లేదన్నారు. దళితులకు మూడేకరా చినా భూమి అందుబాటులో లేదని రూ.కోటి వరకు ధర ఉండన్నారు. 6,998 కుటుంబాలకు 17,097 వివరించారు. మూడేకరాల భూమి బంధును ప్రవేశపెట్టామని చెప్పారు. వేల గౌరవ వేతనం ఇచ్చే అంశాన్ని సీ అన్నారు. ఆర్థిక వెసులుబాటును నిర్మిస్తామని చెప్పారు. చర్చలో భాగం మంత్రి సత్యవతి రాథోడ్ సమాధానం ప్రవేశపెట్టేందుకు ప్రభుత్వం ఆలోచిస్తున్నారని సత్యవతి రాథోడ్ చెప్పారు. ప్రవేశపెట్టాలా?, అంగన్ వాడీల్లో తీసుకోలేదన్నారు. అంగన్ వాడీల్లో పాఠశాలల్లో చేరే వరకు ఉండేలా అయితే ప్రీమియర్ కోసం బ్రిడ్జి కోర్సున తీచర్ లేదంటే ప్రత్యేకంగా, టీచర్ల అనాధ పిల్లల సంరక్షణ ప్రభుత్వ సమగ్రంగా అనాధ పిల్లల సంరక్షణ చెప్పారు. వారం రోజుల్లో మార్గదర్శక అంతకుముందు చర్చలో భాగంగా మాట్లాడుతూ... రాష్ట్ర ప్రభుత్వం దళితబంధు పథకం పరివిధానాలను లబ్ధిదారుల ఎంపిక పారదర్శకంగా గించాలని సూచించారు. కళ్యాణం కార్యలివ్వాలన్నారు. ఈ వేదేళ్లలో బీసీ చుకున్న బీఆర్ఎస్ సభ్యుడు పల్ల ఇప్పుడు బీసీ విద్యార్థులకు సంబంధించి యాజమాన్యాలకు ఇచ్చే ఫీజు విడుదల

RAIN INDUSTRIES LIMITED
 CIN: L26942TG1974PLC001693
 Regd. Office : "Rain Center", 34, Srinagar Colony, Hyderabad-500 073, Telangana State, India.
 Ph.No.: 040-40401234; Fax: 040-40401214;
 Email: secretarial@rain-industries.com / www.rain-industries.com

జూన్ 30, 2023తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు అర్ధ సంవత్సరం కొరకు ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల (సారాంశం) యొక్క నివేదిక						
వివరములు	కన్సాలిడేటెడ్					
	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన అర్ధ సంవత్సరం		ముగిసిన గత సంవత్సరం
	జూన్ 30, 2023	మార్చి 31, 2023	జూన్ 30, 2022	జూన్ 30, 2023	జూన్ 30, 2022	డిసెంబర్ 31, 2022
	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది
కార్యకలాపాల నుండి రాబడి	46,271.47	52,534.94	55,405.48	98,806.41	99,770.87	2,10,109.97
కాలం/సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం (కంపెనీ యొక్క స్వంతదారులకు అన్వయించబడుతుంది)	1,656.45	1,053.72	6,684.64	2,710.17	9,459.01	14,386.45
మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి/సంవత్సరానికి (నికర లాభం మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం, పన్ను యొక్క నికరం కలిగియున్నది.) (కంపెనీ యొక్క స్వంతదారులకు అన్వయించబడుతుంది)	673.56	607.47	9,855.61	1,281.03	13,212.66	23,512.59
చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ ఐఎస్ఆర్ 2/- ప్రతి వాటాకు)	672.69	672.69	672.69	672.69	672.69	672.69
రిజర్వులు (గత సంవత్సరం యొక్క అన్ని అప్పల పట్టికలో చూపిన విధంగా రీవాల్యూయేషన్ రిజర్వులు మినహా)	-	-	-	-	-	83,595.68
ప్రతి వాటా ఆర్డరులు - ఐఎస్ఆర్ 2/- చొప్పున	4.93	3.13	19.87	8.06	28.12	42.77
	స్టాండ్ అలోన్					
వివరములు	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన అర్ధ సంవత్సరం		ముగిసిన గత సంవత్సరం
	జూన్ 30, 2023	మార్చి 31, 2023	జూన్ 30, 2022	జూన్ 30, 2023	జూన్ 30, 2022	డిసెంబర్ 31, 2022
	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది
కార్యకలాపాల నుండి రాబడి	264.91	153.61	116.15	418.52	245.04	540.74
కాలం/సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం/(నష్టం)	352.19	(9.87)	(31.95)	342.32	(47.54)	277.47
మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (నష్టం) కాలానికి/సంవత్సరానికి (నికర లాభం/(నష్టం) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం, పన్ను యొక్క నికరం కలిగియున్నది.)	351.92	(9.87)	(31.95)	342.05	(47.54)	277.46
చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ ఐఎస్ఆర్ 2/- ప్రతి వాటాకు)	672.69	672.69	672.69	672.69	672.69	672.69
రిజర్వులు (గత సంవత్సరం యొక్క అన్ని అప్పల పట్టికలో చూపిన విధంగా రీవాల్యూయేషన్ రిజర్వులు మినహా)	-	-	-	-	-	8,360.60
ప్రతి వాటా ఆర్డరులు/(నష్టం)- ఐఎస్ఆర్ 2/- చొప్పున	1.05	(0.03)	(0.09)	1.02	(0.14)	0.82

- సూచనలు:
- 1) SEBI (లిస్టింగ్) ఆర్డర్లను మరియు డిస్కలొజర్ ఆమోదనలకు రిగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలతో రాబట్టిన వేయబడిన త్రైమాసిక ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల వివరాలకు నమూనా యొక్క సారాంశం పైన ఇవ్వబడినది. కంపెనీ యొక్క ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరాలు కంపెనీ వెబ్సైట్ www.rain-industries.com పై BSE రిమిటిడ్ వెబ్సైట్ www.bseindia.com పై మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ ఆఫ్ ఇండియా రిమిటిడ్ వెబ్సైట్ www.nseindia.com పై లభిస్తాయి.
 - 2) ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు వరుసగా ఆగస్టు 3, 2023 మరియు ఆగస్టు 4, 2023న జరిగిన వారి సమావేశం వద్ద డైరెక్టర్ల బోర్డుచే ఆమోదించబడినవి.

Place: Hyderabad
 Date : August 4, 2023

For and on behalf of the Board of Directors
Rain Industries Limited
 N.Radha Krishna Reddy
 Managing Director
 DIN: 00021052



RAIN INDUSTRIES LIMITED

CIN: L26942TG1974PLC001693

Regd. Office : "Rain Center", 34, Srinagar Colony, Hyderabad-500 073, Telangana State, India.

Ph.No.: 040-40401234; Fax: 040-40401214;

Email: secretarial@rain-industries.com / www.rain-industries.com

Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results (Extract) for the Quarter and Half Year ended June 30, 2023

(Rupees in Millions except per share data)

Particulars	Consolidated					
	Quarter ended			Half Year ended		Pr. Year ended
	June 30, 2023	March 31, 2023	June 30, 2022	June 30, 2023	June 30, 2022	Dec. 31, 2022
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Revenue from operations	46,271.47	52,534.94	55,405.48	98,806.41	99,770.87	2,10,109.97
Net Profit for the period/year (Attributable to Owners of the Company)	1,656.45	1,053.72	6,684.64	2,710.17	9,459.01	14,386.45
Total comprehensive income for the period/year (Comprising net profit and other comprehensive income, net of tax) (Attributable to Owners of the Company)	673.56	607.47	9,855.61	1,281.03	13,212.66	23,512.59
Paid-up equity share capital (Face value of INR 2/- per share)	672.69	672.69	672.69	672.69	672.69	672.69
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-	83,595.68
Earnings Per Share - Basic and Diluted (of INR 2/- each)	4.93	3.13	19.87	8.06	28.12	42.77
Particulars	Standalone					
	Quarter ended			Half Year ended		Pr. Year ended
	June 30, 2023	March 31, 2023	June 30, 2022	June 30, 2023	June 30, 2022	Dec. 31, 2022
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Revenue from operations	264.91	153.61	116.15	418.52	245.04	540.74
Net Profit/(loss) for the period/year	352.19	(9.87)	(31.95)	342.32	(47.54)	277.47
Total Comprehensive income/(loss) for the period/year (Comprising net profit/(loss) and other comprehensive income, net of tax)	351.92	(9.87)	(31.95)	342.05	(47.54)	277.46
Paid-up equity share capital (Face value of INR 2/- per share)	672.69	672.69	672.69	672.69	672.69	672.69
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-	8,360.60
Earnings/(loss) Per Share- Basic and Diluted (of INR 2/- each)	1.05	(0.03)	(0.09)	1.02	(0.14)	0.82

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The details of unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company are available on the Company's website www.rain-industries.com, on the BSE Limited's website www.bseindia.com and on the National Stock Exchange of India Limited's website www.nseindia.com.
- The unaudited Standalone and Consolidated Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on August 3, 2023 and August 4, 2023 respectively.

For and on behalf of the Board of Directors
Rain Industries Limited

N.Radha Krishna Reddy
Managing Director
DIN: 00021052

Place: Hyderabad
Date : August 4, 2023

KIL
Regd. Of
Tel No

Sr. No.	PARTICULARS
1	Total Income
2	Profit / (Loss)
3	Net Profit / (Loss)
4	Total Comprehensive Income
5	Paid-up equity share capital
6	Earnings Per Share - Basic and Diluted

NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The details of unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company are available on the Company's website www.rain-industries.com, on the BSE Limited's website www.bseindia.com and on the National Stock Exchange of India Limited's website www.nseindia.com.
- The unaudited Standalone and Consolidated Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on August 3, 2023 and August 4, 2023 respectively.

Date : 4th August 2023
Place : Kolkata

Agro Mills Limited

CIN: L15319PB1979PLC012267

1st Floor, Antriksh Bhawan, 22, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-110001;

Extract of the Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2023

(Amount in ₹ Lakh)

Particulars	Consolidated			
	Quarter Ended			Year Ended
	30.06.2023 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	30.06.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
Total Income from Operations	-	2,315.59	-	2,794.70
Net Profit/(Loss) for the period/year (before tax)	65.40	87.25	7.75	1,603.73
Profit for the period/Year after tax but before share of net profit of investments accounted for using equity method	29.86	(200.43)	6.42	938.17
Net Profit/(Loss) for the period/year after tax	428.46	(188.50)	407.98	2,387.71
Total Comprehensive income for the period/year [comprising profit/(loss) for the period/year (after tax) and Other comprehensive income (after tax)]	428.53	(139.89)	409.77	2,445.24
Paid up Equity Share Capital (Face Value of ₹10/- each)	13,423.48	13,423.48	13,423.48	13,423.48